Of. nº 162/17-SG.
                                                                                               Esteio, 01 de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente que realize a poda/supressão de uma árvore localizada na Rua Nelson de Oliveira Mello, 100, bairro Santo Inácio.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, o morador solicitou a poda, que é de difícil acesso pelo protocolo da Prefeitura, e não obteve resposta sobre o pedido.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.